
 
 

UCHWAŁA NR XIII/75/2025 
RADY GMINY ŚWIEDZIEBNIA 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Świedziebni 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.1)), art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87) oraz art. 11 ust. 1 i 3 ustawy 
z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2393) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XVI/55/2008 Rady Gminy Świedziebnia z dnia 9 kwietnia 2008 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Świedziebni (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. Nr 75, 
poz. 1244 oraz z 2010 r. Nr 75 poz. 854) § 11 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Biblioteka prowadzi wypożyczalnię, czytelnię, filię biblioteczną w Janowie, a także inne 
komórki organizacyjne służące zaspokajaniu potrzeb czytelniczych i kulturalno-oświatowych 
użytkowników.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Boruszkowski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 lipca 2025 r.

Poz. 3331


	UCHWAŁA NR XIII/75/2025 RADY GMINY ŚWIEDZIEBNIA z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	zm. § 11 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-07-03T13:06:27+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




